



September 17, 2020

TO: Bidders on I.F.B. No. 20039S
FROM: City of Dayton, Ohio
Division of Purchasing
SUBJECT: **Addendum No. 2 to above IFB**

The City of Dayton has a correction to an answer given on Addendum 1 question 8 relating to our Invitation for Bid ("I.F.B.") No. 20039S.

The following are questions with answers for this I.F.B. Please consider this document in preparation of your bid response. In the answers of these questions the City of Dayton shall be noted as "City".

To ensure the integrity of the bid process, a signed copy of this addendum notice should be included with any bid offered to the City of Dayton as a result of IFB No. 20039S.

(Print Name)

(Date)

(Signature)

(Company Name)

Sincerely,

Jason Schortgen

Jason Schortgen



CITY OF DAYTON
INVITATION FOR BID (IFB) NO. 20039S
Anti-Viral / Anti-Microbial Painting of Public Areas
September 2020

At this time, the City, Division of Procurement will not be accepting any additional questions regarding this solicitation. All bids submitted on or before the opening date and time will be considered for acceptance.

Below is how the question and answer to number 8 looked from Addendum 1.

Question 8: Two coats or one?

Answer: As long as the wall is fully covered and there is no bleed through, one heavy coat or two normal coats will be up to the painting company.

After getting feedback from a Sherwin Williams representative, the following is the CORRECT answer:

Correct Answer: Vendor will need to follow the standards set forth by the manufacturer of the paint. Sherwin Williams' Paint Shield requires two coats to achieve the standards set forth for the product claims.